do Termo de Referência nº 026/2023 - Anexo I do Pregão Eletrônico nº 009/2023 que, 

juntamente com a Proposta vencedora e a Planilha de Custos, passam a integrar este 

instrumento, independentemente de transcrição. 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO: 

3.1. O preço global do presente Contrato é de R$ 34.224,00 (trinta e quatro mil, duzentos e vinte 

e quatro reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e iguais no valor de R$ 2.852,00 

(dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais). 

3.2. Nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, 

trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, frete até o destino e quaisquer outros ônus que 

porventura possam recair sobre o objeto da contratação, conforme especificado no Anexo I do